ДУМА

ШАРАШЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

   от 01.09.2014                                                                         №  96/214
 О принятии Устава   Шарашенского  сельского
 поселения  Алексеевского  муниципального района

     В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей  43 Устава Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Дума  Шарашенского сельского поселения  р е ш и л а:
     1. Принять Устав Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

2.  Главе Шарашенского  сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить принятый Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

     3.  Главе Шарашенского сельского поселения обнародовать Устав после его государственной регистрации.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Шарашенского

сельского  поселения                                                       А.В. Курин